
 
 
 

 
hospitál Kuks, Kuks 81, 544 43 Kuks 
Tel.: 499 692 161, e-mail: kuks@npu.cz 
www.hospital-kuks.cz 
https://www.facebook.com/hospitalkuks/ 
https://www.instagram.com/hospitalkuks/ 

 

 

Ubytovací řád hospitálu Kuks 

 

 Příjezd do 16:00 hodin po telefonické domluvě/odjezd po domluvě.  

 Při příjezdu na hospitál se prokažte platným dokladem totožnosti (občanský průkaz či pas). 

 Obdržíte klíč od svého pokoje, kterým odemknete i vstupní dveře do ubytovacího zázemí. 

 Na pokojích je k dispozici povlečení a toaletní papír. Osobní hygienu (ručníky, osušky, 

sprchové gely) neposkytujeme. 

 Doporučujeme vzít si s sebou přezuvky (na pokojích máme koberce). 

 Při ubytování neposkytujeme každodenní úklid pokojů. Uklízíme je vždy až po ukončení 

vašeho pobytu. 

 Během svého pobytu používejte výhradně prostory, které vám byly k ubytování poskytnuty. 

 Ve všech prostorách hospitálu je zakázáno kouřit (včetně elektronických cigaret), přemisťovat 

nábytek a provádět jakékoli zásahy do elektrické sítě. 

 Z bezpečnostních důvodů můžete v pokoji používat pouze elektrické spotřebiče sloužící 

k osobní hygieně (holicí strojky, vysoušeče vlasů…) a nabíječky (na mobil, notebook, 

fotoaparát…). 

 Za škody způsobené na majetku odpovídáte podle platných předpisů a jste povinni ohlásit je 

správě hospitálu. 

 Noční klid je stanoven mezi 22:00 – 6:00. Žádáme vás, abyste tuto zásadu dodržovali 

s ohledem na své spolubydlící. 

 Zhasínejte světla ve společných prostorách. 

 Udržujte pořádek (vysavače na vyžádání). Po ukončení pobytu vás v kuchyňce prosíme o 

vyklizení lednice, umytí a uklizení nádobí. 

 Pobyt psů a jiných zvířat není povolen. 

 Při signalizaci požárního poplachu (siréna) neprodleně opusťte budovu (viz evakuační plán) a 

vyčkejte na pokyny správy hospitálu, případně hasičů. 

 Při odchodu z pokoje prosíme, stáhněte povlečení, otočte hlavice topení na *, zhasněte 

světla, zavřete okna a vodovodní kohouty. 

 Při ukončení pobytu zamkněte pokoj a klíče odevzdejte správě hospitálu.  

 

 

 


